1

重庆大学学生社团中心

重大社团〔2021〕23号

关于重庆大学2020-2021学年“树声前锋”

学生社团重大重点项目分散立项名单的公示

各二级单位、各学生社团：

根据《关于2020-2021学年“树声前锋”学生社团重大、重点

项目申报的通知》（重大团〔2020〕17 号），经自主申报、集中

答辩、学生社团中心评审、校团委研究，现将2020-2021学年“树

声前锋”学生社团重大重点项目分散立项名单（见附件）予以公示。

公示时间为 2021年5月21日至5月25日，如有疑问，请及时联

系学生社团中心。

意见受理电话：65106054

意见受理邮箱：cqushelianoffice@163.com

mailto:cqushelianoffice@163.com

2

附件：重庆大学 2020-2021 学年“树声前锋”学生社团重大重

点项目分散立项名单

重庆大学学生社团中心

2021 年 5 月 21 日

3

附件

重庆大学 2020-2021 学年“树声前锋”

学生社团重大重点项目分散立项名单

一、志愿服务类

重点项目立项名单

序号 项目名称 承办组织
经费额度

（万元）

1 急救与造血干细胞宣传活动 学生红十字会 0.25

二、校园文化类

重大项目立项名单

序号 项目名称 承办组织
经费额度

（万元）

1
“知廉敬廉尚廉风 百画百作迎

百年”活动

学生寅初文学社

学生青春倡廉学社
1

重点项目立项名单

序号 项目名称 承办组织
经费额度

（万元）

1 第二十一届心理文化节 学生心理健康协会 0.7

2 嘻哈音乐节 学生RWA说唱社 0.7

3 第22期《雅风》诗刊征稿活动 学生诗词协会 0.6

4
第三届“礼赞经典”——“渝墨

染古今”书法比赛
学生书法协会 0.2

4

三、体育锻炼类

重点项目立项名单

序号 项目名称 承办组织
经费额度

（万元）

1 强者联盟篮球赛 学生全民健身社团 0.5

2 第二届登山文化节 学生登山协会 0.35

3 第一届美式腰旗橄榄球公开赛 学生美式橄榄球协会 0.3

四、训练专项

序号 项目名称 承办组织
经费额度

（万元）

1 全国大学生桥牌锦标赛教学训练 学生桥牌协会 0.4

五、参赛专项

序号 项目名称 承办组织
经费额度

（万元）

1
2021中国·重庆体育舞蹈公开赛

暨重庆市代表队选拔赛
学生国际舞协会 0.55

2 重庆市第六届运动会攀岩比赛 学生登山协会 0.35